得意先各位 2024年11月11日

原口機工株式会社

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

ハードロック㈱ 2024年11月15日 製品全般 都度確認

オーエスジー㈱ 2024年11月18日 ゲージ校正費用 都度確認

太洋電機産業㈱ 2024年11月21日 手作業工具 10%

㈱三好キカイ 2024年12月1日 ユニバーサルジョイント、受注生産品ベアリングタイプ 都度確認

㈱IBS 2024年12月1日 チェックバルブ/リリーフバルブ/ニードルバルブ 都度確認

㈱ワキタ 2024年12月1日 発電機等　製品全般 4～56％

SDG㈱ 2024年12月1日 ミストレーサ洋オプション品、消耗品 15～19％

ジット㈱ 2024年12月1日 リサイクルインク、テープ 1～70％

㈱筑水キャニコム 2024年12月1日 草刈機 3～12％

ベルスター研磨材工業㈱ 2024年12月1日 布シート、ロールペーパー等 30%

タケヤ化学工業㈱ 2024年12月1日 ざる、キャニスター等 5～36％

大洋製器工業㈱ 2024年12月1日 スイペル、シャックル等全般 5～30％

プラス㈱ 2024年12月1日 オフィス備品 3～13％

アラム㈱ 2024年12月1日 サーマレックスチューブ等 10～69％

ジーエルサイエンス㈱ 2024年12月1日 フェラル、標準ガス等 4～125％

日東エルマテリアル㈱ 2024年12月1日 らくらくローラー、床養生シート 15～20％

㈱ユタカメイク 2024年12月1日 シート、ロープ、緩衝材等 1～70％

㈱日本緑十字社 2024年12月1日 融雪剤 16%

㈱大里 2024年12月1日 ビス等 9～175％

㈱日立産機システム 2024年12月1日 製品全般 都度確認

日本ニューマチック工業㈱ 2024年12月1日 耐振ショートホースR1/4 都度確認

アマノ㈱ 2024年12月1日 送料（混載便、チャーター便） 都度確認

ジャパンマテックス㈱ 2024年12月1日 高圧ゴムガスケット 20～23％

㈱三好キカイ 2024年12月1日 ユイバーサルジョイント 10～20％

ロック商事㈱ 2024年12月1日 シンナー、塗料、機器類全般 5～11％

コニシ㈱ 2024年12月1日 水性スリーク 20%

㈱日立産機システム 2024年12月1日 ロープホイスト、モートルブロック 5～70％

価格改定のご案内一覧

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社取引メーカー様より届きました価格改定情報をご案内致します。
詳細価格、改定時期に関しては、在庫状況、受注・出荷時期により前後いたしますので、詳細は弊社担当者へ
お問い合わせください。

1 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

ミドリ安全㈱ 2024年12月1日 作業服、クリーンウェア 1～29％

㈱タセト 2024年12月1日 チップクリーン、チューブクリーナーF 2～4％

小原歯車工業㈱ 2024年12月1日 標準歯車等 4～7％

㈱佐藤ケミカル 2024年12月1日 フレコンバック 6%

司化成工業㈱ 2024年12月1日 合成樹脂製品、ツール関連品、ストレッチ包装機、ツカサワイパー 4～256％

㈱サンプラテック 2024年12月1日 ビーカー、シリンダー等 1～114％

㈱IBS 2024年12月1日 チェックバルブ・リリーフバルブ・ニードルバルブ 都度確認

ボンスター販売㈱ 2024年12月25日 ボンド巻、スチールウール製品 10～13％

ホーザン㈱ 2024年12月28日 パークツール 2～124％

コミー㈱ 2025年1月1日 ミラー用品、オプションパーツ付商品含む 都度確認

㈱井口機工製作所 2025年1月1日 イグチベアー　IM－25 都度確認

㈱ホーセイ 2025年1月1日 ベストシン製品 都度確認

㈱オオモリ 2025年1月1日 タンク等 1～197％

コクヨ㈱ 2025年1月1日 オフィス家具 5～25％

BALMA　CARODURI社 2025年1月1日 製品全般 4～9％

日本ワイドクロス㈱ 2025年1月1日 製品全般 10～15％

㈱トンボ 2025年1月1日 牛革製手袋 9%

㈱新亀製作所 2025年1月1日 先端チップ、オートポンチ、ポンチ用部品 15～202％

㈱シモン 2025年1月1日 安全靴 3～31％

㈱紀和工販 2025年1月1日 ボール盤各種 10～24％

㈱ダイドーハント 2025年1月1日 建築金物 1～38％

クレオ工業㈱ 2025年1月1日 KH1800　テーブルヒーター 10%

Ridge Tool Company 2025年1月1日 エキスパンダーヘッド 15～30％

土井金属化成㈱ 2025年1月1日 スタンド灰皿 15～17％

アイワ金属㈱ 2025年1月1日 丁番、取っ手等 10～69％

㈱京葉光器 2025年1月1日 スケールルーペ等 8%

㈱弘益 2025年1月1日 オフィス家具 3～8％

㈱アサヒ理化製作所 2025年1月1日 管状炉 1～20％

㈱アケボノクラウン 2025年1月1日 番号札等 1～30％

国際電業㈱ 2025年1月1日 フットスイッチ、ACソレノイド、サイレントDCソレノイド、端子台 都度確認

東正車輛㈱ 2025年1月1日 ゴールドリフター一部製品 都度確認

ハンマキャスター㈱ 2025年1月1日 ハンマーキャスター製品全般 都度確認

富士電機㈱ 2025年1月1日 インバータオプション、コンバータ、コンバータオプション 都度確認

日本ベアリング㈱ 2025年1月1日 シャフト製品全般 都度確認

2 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

㈱マツシマメジャテック 2025年1月1日 非常引綱スイッチ・ベルト片寄スイッチ・ダストモニタ等 都度確認

山金工業㈱ 2025年1月1日 作業台・ワゴン・キャビネット等 都度確認

共立電気計器㈱ 2025年1月1日 クランプメーター、抵抗計等、全製品 1～82％

藤沢工業㈱ 2025年1月1日 事務機器用品全般 1～20％

ジェフコム㈱ 2025年1月1日 製品全般 7～40％

㈱サンコウ電子研究所 2025年1月1日 膜厚計、膜厚計用ブローブ等 5～24％

㈱TOSEI 2025年1月1日 真空包装機用　専用フィルム 5～7％

㈱SMV JAPAN 2025年1月1日 傘 9～15％

ツクモ工学㈱ 2025年1月1日 ラボジャッキ、ステージ等 6～12％

スリーエム　ジャパン㈱ 2025年1月1日 3M製品全般 1～72％

Pica Marker社 2025年1月1日 シャープペンシル、マーカー等、全製品 4～5％

㈱スタック・アンド・オプティーク 2025年1月1日 除電ブラシ等、全製品 10～32％

セフティー電器用品㈱ 2025年1月1日 スターデルタ起動盤 43%

㈱サンクラフト 2025年1月1日 ハサミ、フォーク 15～17％

㈱エービーシー商会 2025年1月1日 ランバージュスタンダード、インサルキソッシュ 5～38％

三和電気工業㈱ 2025年1月1日 SNS16ｼﾘｰｽﾞ、SNW16ｼﾘｰｽﾞ、SNWG16ｼﾘｰｽﾞ等 18～203％

㈱TJMデザイン 2025年1月1日 コンベックス等、全製品 2～66％

㈱イノテック 2025年1月1日 プーリー、軸継手等、全製品 6～18％

山金工業㈱ 2025年1月1日 ワークテーブル及び天板付きワゴン、樹脂を使用した商品等 1～6％

㈱栗田製作所 2025年1月1日 注油器の一部の製品（エアー機器除く） 5～15％

ハンマーキャスター㈱ 2025年1月1日 製品全般 都度確認

㈱長谷川鉄工所 2025年1月1日 製品全般 都度確認

京ｾﾗｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙﾂｰﾙｽﾞ㈱ 2025年1月1日 電動工具、ガーデン機器、先端工具、アクセサリー 都度確認

油研工業㈱ 2025年1月1日 送料 都度確認

遠藤工業㈱ 2025年1月1日 スプリングバランサー、エアホイスト、エアバランサー等 都度確認

ホーザン㈱ 2025年1月1日 製品全般 都度確認

甲南精工㈱ 2025年1月1日 製品全般 3～13％

㈱シモン 2025年1月6日 安全長靴　ウレタンブーツ 3%

東拓工業㈱ 2025年1月6日 工業用ホース　及び　付属品 15％以上

㈱イノテック 2025年1月6日 NS Vプーリ、PS パワーシープ、STBシープ、STBブッシング等 10%

㈱アイ・オー・データ 2025年1月10日 ネットワークカメラ、ポータブルHDD 10～24％

三菱鉛筆㈱ 2025年2月1日 マーキングチョーク、色鉛筆 47～48％

Birkenstock Japan㈱ 2025年2月1日 Arizona、Boston等 8～10％

㈱田倉工具製作所 2025年2月1日 傘型回転センター、ロングドリルソケット、ドリルスリーブ等 都度確認

3 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

㈱ニューエラー 2025年2月1日 エアハンドAFCシリーズRZ 都度確認

ボッシュ㈱ 2025年2月1日 電動工具用、メジャリングツール、電動工具用アクセサリー等 都度確認

㈱タセト 2025年2月3日 焼け取り関連製品、ステンヤケ、断熱材、スケール防止剤 3～5％

オイレス工業㈱ 2025年3月31日 製品全般 都度確認

リンクサス㈱ 2025年4月1日 作業服 7～41％

㈱三好キカイ 2025年4月1日 パイジョン製品 6～51％

4 ページ